СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 234                                                                                         « 24»  марта  2023 г.

Четвертый созыв

Об участии в реализации на территории Республики Марий Эл
проекта по поддержке местных инициатив
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 04 июля 2017 г.  № 284 «О реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив»,  Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
  Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Принять участие в реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив.

2.Красностекловарской сельской администрации провести работу по информированию населения о проекте, а также по подготовке собраний граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросами развития общественной инфраструктуры.

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию территории. /Курушина А.Г./
 Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                               Р.Р.Абдрахманов